
10.7

LISOVÁNÍ

Standardní šňůrové lisovací kleště 32 kN
Rozsah 12 až 108 mm pro měď, ocel a nerez
Rozsah 10 až 75 mm pro PEX, vícevrstvé trubky

Lisovací šňůrové kleště model RP 340-C
Nová generace ultrakompaktních lisovacích kleští 32 kN, naše vůbec nejlehčí 
šňůrové lisovací kleště. Servisní interval až po 42.000 lisovacích cyklech!
Pro klid duše, který šňůrové kleště poskytují, si vyberte lisovací kleště RP 340-C s napájecím 
adaptérem (kabel 5 m). Díky tomu, že mají všechny stejné funkce, použití a odolnost jako RP 
340-B, jsou lisovací kleště RP 340-C tahounem pracoviště. Díky své o 23% nižší hmotnosti 
než předchozí šňůrový nástroj jsou kleště RP 340-C našimi nejlehčími šňůrovými lisovacími 
kleštěmi vůbec. Šňůrový napájecí adaptér kleští RP 340-C lze snadno odpojit a vyměnit 
(volitelně) za odnímatelný akumulátor 18 V Li-Ion a poskytnout tak uživateli všechny výhody 
šňůrových i bateriových lisovacích kleští.

Specifikace:
• Rozsah: 10 - 108 mm. 

• 270˚ otáčení válce/čelisti. 

• Hydraulické vysouvání tlačného pístu: 32 kN. 

• Hmotnost: 3,53 kg (vč. 230 V napájecího adaptéru) 

• Délka kabelu: 5 m 

• Rozsah provozních teplot: 15˚F až 122˚F (-10˚C až 50˚C). 

• Přibližná doba cyklu: 4 sekundy.

• Osvětlení LED pro nepřetržitý provoz v neosvětlených nebo málo osvětlených prostorách. 

• Extrémně dlouhý servisní interval. Připomínka při 40.000 / odstavení při 42.000 lisovacích 
cyklech.

• Standardní sada obsahuje: lisovací kleště RP 340, 230 V napájecí adaptér a trasportní 
kufřík. 

• Kompatibilní s lisovacími čelistmi standardní řady od společnosti RIDGID a dalších výrobců.

• Pro použití na trubky z mědi, oceli, nerezové oceli, PEX a vícevrstvé trubky. 

Lisovací šňůrové kleště a sady čelistí model RP 340-C 

Katalogové 
č. Popis Hmotnost  

kg
Std.  

Balení
43283 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík 8,20 1
43288 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti V 15 - 18 - 22 mm 13,70 1
43293 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti V 15 - 22 - 28 mm 13,70 1
43298 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti V 18 - 22 - 28 mm 13,70 1
43303 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti TH 16 - 18 - 20 mm 13,70 1
43308 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti TH 16 - 20 - 26 mm 13,70 1
43313 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti U 16 - 18 - 20 mm 13,70 1
43318 RP 340-C + napájecí adaptér + kufřík + čelisti U 16 - 20 - 25 mm 13,70 1

Příslušenství
Katalogové 

č. Popis Hmotnost 
kg

Std.  
Balení

43343 Plastový kufřík 4,68 1
43338 230 V napájecí adaptér (5 m kabel) 0,80 1
43323 Akumulátor, 18 V 2,0 Ah Li-Ion 0,47 1
43328 Akumulátor, 18 V 4,0 Ah Li-Ion 0,71 1
43333 Nabíječka 230 V 0,72 1Standardní čelisti pro 

systémy U nebo TH

Čelisti standardní řady pro 
systémy V (kovové)

Viz strana 10.8

Pravidelná kontrola a čištění čelistí, odstranění nánosů materiálu v blízkosti hrotů čelistí zabraňuje tvorbě otřepů na tvarovce 
a přilepení čelisti k tvarovce po nalisování.

NOVINka


